
3 Soverom villa in Orihuela
Ref: M-6640315

 990.000 €
 

 

!tipo_vivienda : villa

Plassering : Orihuela

Soverom : 3

baderom : 3

basseng : kommunal basseg boyta : 134 m²

hage yta : 1380 m²

Klimaanlegg

3-roms Villa Adelfa i Las Colinas Golf & Country Club Oppdag Villa Adelfa, et vakkert designet sørvestvendt hjem som ligger på
en spredt 1 380 m² tomt i den prestisjetunge Las Colinas Golf & Country Club. Med 134 m² boareal på ett plan og muligheten for
å utvide med 100 m², tilbyr denne villaen både eleganse og fremtidig potensial. Åpen planløsning: Den romslige kjøkken spise-
og stueområdet er designet for moderne komfort, med gulv-til-tak skyvevinduer som sømløst forbinder innendørs med
utendørsterrassen og det private evighetsbassenget, med utsikt over det fantastiske dalføret. Tre romslige soverom:
Hovedsuiten har et walk-in garderobeskap, et eget bad og direkte tilgang til hagen og bassengområdet. De to ekstra
soverommene har innebygde garderober og privat tilgang til den frodige bakhagen. Et stilig felles bad betjener disse
soverommene, og tilbyr både funksjonalitet og eleganse. Ekspansivt uteområde: Villaen ligger på en ekstra stor tomt, som sikrer
fullstendig privatliv og god plass for utendørs opphold, avslapning og fremtidig utvidelse. Med parkering for tre eller flere biler er
bekvemmelighet garantert. Villa Adelfa blander perfekt moderne arkitektur med naturlige omgivelser, og er en eksepsjonell
mulighet for de som søker en luksuriøs, men fredelig livsstil i et av Spanias mest eksklusive samfunn. Las Colinas Golf & Country
Club En verden for seg! Las Colinas Golf & Country Club er et av de mest prestisjetunge feriestedene på Costa Blanca! Det er et
eksklusivt og unikt 330 hektar stort golfanlegg med mange sportsfasiliteter, inkludert golf, padel, fotturer, fitness, yoga og mye
mer. Det er en verden for seg hvor du kan nyte en sunn middelhavslivsstil. Med et eksepsjonelt klima og førsteklasses tjenester
har feriestedet blitt anerkjent som "Spanias og Europas ledende villaanlegg" av World Travel Awards de siste årene. Las Colinas
Golf & Country Club ligger blant åsene i Dehesa de Campoamor – på middelhavskysten sør for Alicante – og er et unikt
naturområde som er nøye bevart og hvor eksklusive hjem er integrert i omgivelsene hvor du kan slappe av og nyte naturen.
Dette feriestedet, med noen utmerkede restauranter og Wow Beach by Las Colinas, har et internasjonalt rykte og er godt kjent
og ettertraktet av kjendiser. Finn ditt drømmehjem i dag ved å ta en titt på de vakreste og mest eksklusive hjemmene vi har å
tilby!



 

 

 


